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Exempel på arbetssätt som har digitaliserats, besparingar och kvalitetshöjande åtgärder 
under 2019. I övrigt hänvisas till nämndernas delårsrapport 2. 

 I kommunstyrelsens delårsbokslut 2 framgår att en förstudie håller på att färdigställas 
för att ta fram grundläggande kunskap över framgångsrik tillämpning av digitalisering 
och automatisering med fokus på den kommunala sektorn. 

 Förslag på en digitaliseringsstrategi är framtagen. Första versionen var omfattande 
och kommer att fungera som fördjupningsmaterial till den förkortade versionen som 
håller på att bearbetas. Den senare versionen beräknas skickas på bred remiss i 
oktober. 

 Respektive förvaltning kommer aktivt delta i kommunens digitaliseringsråd och 
upprätta egna forum och arbetsformer för att öka takten i digitaliseringen. Ett fokus 
kommer att vara automatisering där kommunens resurser kan tillvaratas på bästa och 
mest effektiva sätt så att kommunen blir effektivare och smartare i sin leverans av 
tjänster. 

 En viktig del är också omvärldsspaning där goda idéer och initiativ från andra 
kommuner ska tas tillvara samt aktivt deltagande i de kommunövergripande 
samarbetsforum som nu etableras i landet. Digitala initiativ som bidrar till 
kostnadseffektivitet kommer att prioriteras och förvaltningens e-tjänster kommer att 
ses över ur ett användar- och kundperspektiv. 

 Alla godkända digitaliseringsinitiativ kommer att rapporteras via digitaliseringsrådet 
och sammanställas i lättillgänglig form för förtroendevalda och invånare och andra 
intressentgrupper. Kommunstyrelsen kommer att driva och följa upp hela kommunens 
arbete med digitalisering, automatisering och robotisering genom de 
samordningsgrupper som är etablerade. Digitaliseringsrådet är särskilt viktigt i detta 
sammanhang. Initiativ inom digitalisering kommer att uppmuntras, stödjas och 
redovisas i digitaliseringsrådet. 

 Kommunstyrelseförvaltningen har t.ex. tagit fram en webbplats för kommunens 
förtroendevalda, politikerwebben, vilken lanserades i mars 2019. På politikerwebben 
samlas information som är viktig för de förtroendevalda i deras uppdrag, bland annat 
information om utbildning, säkerhet, arvoden och digitala verktyg. 

 Sedan en tid tillbaka har kommunen tillgång till en lösning för användning av digitala 
signaturer. Nu förbereder förvaltningen för att den ska kunna användas vid justering 
av sammanträdesprotokoll från politiska möten. Digital signering vid justering av 
protokoll innebär att nämndprocessen effektiviseras. 

 Ett annat exempel är att förutsättningarna för att införa en digitaliserad modul för det 
systematiska arbetsmiljöarbetet är klargjorda och omvärldsbevakning genomförd. En 
projektplan, inklusive tidplan, för införande av ett digitaliserat systematiskt 
arbetsmiljöarbete är nu framtagen.


